
UCHWAŁA NR V/59/19
RADY GMINY OLSZTYN

z dnia 4 czerwca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru zlokalizowanego w rejonie ulicy Południowej i Olsztyńskiej,

w miejscowości Turów w gminie Olsztyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2019.506) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U.2018.1945 ze zm.1)), 

Rada Gminy Olsztyn
uchwala:

§ 1. 
Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, obszaru 

zlokalizowanego w rejonie ulicy Południowej i Olsztyńskiej,  w miejscowości Turów w gminie Olsztyn.

§ 2. 
Granice obszaru objętego projektem planu określono na mapie w skali 1:5000, stanowiącej 

załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn.

§ 4. 
Traci moc Uchwała Nr XXIX/340/18 Rady Gminy Olsztyn z dnia 16 października 2018 r., 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenów położonych w miejscowości Turów w gminie Olsztyn.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Janusz Konieczny

1) Dz.U.2019.60, Dz.U.2019.235, Dz.U.2019.730

Id: 8A10D7EC-9229-48F3-9651-42F00C56B40D. Podpisany Strona 1



granice obszaru objêtego
planem miejscowym

SKALA 1:5000

0 m    50 m    100 m    150 m    200 m    250 m    

Załącznik do uchwały Nr V/59/19

Rady Gminy Olsztyn

z dnia 4 czerwca 2019 r.

Id: 8A10D7EC-9229-48F3-9651-42F00C56B40D. Podpisany Strona 1


